
<PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU> 
<PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU>

{DRUH/TYP}

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

ROXACIN 100 mg/ml injekční roztok
Enrofloxacinum
Přípravek s indikačním omezením

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Léčivá látka
Enrofloxacinum 100 mg/ml

Pomocné látky
Benzylalkohol

3. LÉKOVÁ FORMA

Injekční roztok 

4. VELIKOST BALENÍ

100 ml
250 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Prasata a telata skotu.

6. INDIKACE

Prasata:  Bakteriální enteritida, kolibacilóza a MMA syndrom.

Telata: Bakteriální onemocnění respiratorního a trávicího traktu (pasteurelóza, 

mykoplasmóza, kolibacilóza, koliseptikémie), včetně sekundárních bakteriálních 

infekcí.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

i.m. podání
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA



Maso telat: 14 dnů

Maso prasat: 11 dnů.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

Při použití přípravku je nutno vzít v úvahu oficiální a místní pravidla antibiotické 
politiky. 

Doporučuje se ponechat fluorochinolony na léčbu klinických stavů, které měly slabou 
odezvu, nebo se očekává slabá odezva na ostatní skupiny antibiotik.

Použití fluorochinolonů by mělo být, pokud je to možné, založeno na výsledku testu 
citlivosti. 

Použití přípravku, které je odlišné od pokynů uvedených v tomto souhrnu údajů o 
přípravku (SPC), může zvýšit prevalenci bakterií rezistentních na fluorochinolony a 
snížit účinnost terapie ostatními chinolony z důvodu možné zkřížené rezistence.   
 
10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 °C
Chraňte před světlem

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto 
přípravku, musí být likvidován podle místních právních předpisů. Léčivé přípravky se 
nesmí likvidovat prostřednictvím odpadní vody či domovního odpadu. 

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata. Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 



LABORATORIOS CALIER S.A. C/Barcelones, 26 (Pla del Ramassa), LES 
FRANQUESES  DEL VALLES - Barcelona, Španělsko

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

96/022/02-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže: {číslo}


